Hi ha copiats els textos següents:

1a. F. 1r. «Decimo nono superlative in presenti agitur de vita activa per Mariam Martham designata. Que quidem vita precipue consistit in operibus corporalibus misericordie et curis humane necessitatis sui et proximi, sicut et contemplativa in operibus spiritualibus misericordie et curis humane salutis sui et proximi. Consistit etiam in sensibus corporalibus et virtutibus cardinalibus, et precipue in sensu affative potentie, tactive, gustative et odorative. Sicut et contemplativa consistit in sensibus spiritualibus et virtutibus theologalibus. Licet etiam ipsa vita contemplativa inter ceteros sensus corporales consistat in sensu potentie auditive et visive. Ideo vita activa (ad *exp*) in predictis merito dicitur activa et contemplativa contemplativa.

Hec siquidem vita (ai *exp*) activa, quamquam ipsam reducendo ad nonum quod scire oportuit, multa extense de ipsa possent dici et predicari, et contineat sub se multas species, tamen in presenti, cum inter alias species ipsius vite, predicacio obtineat principatum, et vite contemplative sit propinquior et Deo acceptabilior, istud decimum nonum de ipsa predicatione precipue intendit, quod quidem decimum nonum componitur ex libris, voluminibus et operibus contentis explicite in sequenti et prima tabula.

Tabula prima, que est librorum explicitorum

Primo, tractatus quidam *De quatuor sensibus sacre scripture*;

Secundo, *Ars brevis quedam ad faciendum sermones secundum formam sillogisticam*;

Tertio, opus quoddam, in quo agitur *De fine Christi doctrine et predicationis iuxta processum causarum*;

Quarto, *Ars abbreviata, que est ars predicationis* [al man Magistri Raymundi]

Quinto, (al man) [*Compendiosus tractatus de arte predicandi*].

AUCTORIS IGNOTI, *Scopus et ordo voluminis*

1b. Infra, manu posteriori, saec. XVII:

«Ex codicibus Illmi. et Excellentissimi domini Johannis Angeli, ducis ab Altemps».

«Fratris Philippi de Ribois, De sensibus sacrae Scripturae; et Ars brevis ad faciendum sermones secundum formam syllogismorum».

1c. F. 1v: *Tabula secunda, que est librorum, quos seorsum habeo, qui coaptari possunt prime tabule.* (deest)

2. F. 2r-v: *Deus, qui te desiderantibus et in te fideliter confidentibus, teipsum manifestas, ad laudem tuam,* Incipit tractatus quidam de .iiij. sensibus sacre scripture

Inc.: Reuerendo in xristo patri, domino Bertrando... *Exp.:* ...honor et gloria in secula seculorum. Amen. Ff. 3r-13v: *Praefatio.* Incipit tractatus de sensibus sacre Scripture. Capitulum primum. Quod in sacra Scriptura preter sensum hystoricum est alius sensus mysticus querendus et tenendus... *Exp.:* ...hec de sensibus sacre Scriture pro nunc dicta breviter sufficiant. Explicit tractatus de sensibus sacre Scripture editus a fratre Philipo Riboti, magistro in sacra pagina, ordinis fratrum beate Marie de monte carmeli.

Felip RIBOT, *De quatuor sensibus Sacrae Scripturae*²

Ed.: PUIG I OLIVER en aquest volum.

3. Ff. 14r-29v. Ad laudem et honorem magestatis diuine, *Incipit ars brevis quedam ad faciendum sermones secundum formam sillogisticam.*

Inc.: [H]ec est ars brevis et clara ad faciendum... *Exp.:* ...Cuius regnum permanet per infinita secula seculorum. Amen

AUCTORIS IGNOTI, *Ars brevis ad faciendum sermones secundum formam sillogisticam*

4. Ff. 29v-44r. *Jhesus xristus totius nature humane pastor et pater superdulcissime, ut in mundo nomen tuum sit clarificatum, manifestum, predicatum, cognitum et dilectum, Incipit opus quoddam in quo agitur de fine Christi doctrine et predicationis, iuxta processum causarum.*

Inc.: [I]hesus Christus totius nature humane pastor et pater superdulcissimus, ad hoc inter alia... *Exp.:* ...et ad officium illud vocavit. Et hec predicta de arte predicandi dicta sufficiant. *Explicit ars predicandi.*

Francesc EIXIMENIS, *Ars praedicandi populo*, edició de MARTÍ DE BARCELONA, dins «Homenatge a Antoni Rubió i Lluch», I, Barcelona 1936, 3-40.

2. En acabar la còpia del tractat de Felip Ribot, una mà que escriu en una lletra gòtica bastarda molt abarrocada, aprofità allò que restava de pàgina i escriví unes línies que semblen una endreça a un auditori determinat, car comencen així: «Isto tam preclaro spectaculo tamque venusto, quinyimo et nimium honorifico...».

5. Ff. 44v-50v. Deus gloriose, qui omnium eorum que sunt, potens es, pro te diligere, agnoscere et memorari, cum tuo fauore benedictionis Incipit hec ars abreuata, que est ars predicacionis. *Inc.*: [C]vm maior ars predicacionis que sic intitulata est... *Exp.*: ...lumen maioricense titulo vocato. Anno incarnationis Jhesu Christi M^o. CCC^o. Xij^o. in mense februarii, ad honorem ipsius, qui est alpha et omega, Deo gratias.

Ramon LLULL, *Ars abbreviata predicacionis*

Ed.: SORIA, DOMÍNGUEZ, SENELLART, *Raymundi Lulli opera latina*, XVIII (Corpus Christianorum. Continuatio Mediaevalis, LXXX), Turnholt, Brepols 1986.

6. Ff. 51r-61r. *Inc.*: [I]n isto libello continentur quatuor capitula, in quorum primo ponuntur... *Exp.*: ...procedendum est iuxta primum modum vel 3m vel. (...)

AUCTORIS IGNOTI, *Compendiosus tractatus de arte praedicandi*. (Opus imperfectum).

7. Ff. 62r-68v. *Deus cum tua virtute et benedictione Incipit liber qui est de ente simpliciter absoluto*. *Inc.*: [E]ns simpliciter absolutum oportet quod habeat... *Exp.*: ...cum propter ipsum simpliciter sint facti. Ad laudem et honorem dei finivit Raymundus istum librum in civitate Vienne dum ibidem erat consilium generale mense marcii, anno millesimo CCC XII incarnationis domini nostri Jhesu Christi. Deo gratias.